Et ita declaravit.

Die 5. Junii 1899.

C. Ep. Praenest. Card. *Massella*, S. R. C. Praef.

L. † S.

*Diomedes Panici*, S. R. C. Secret.

### 3. Vom apost. Stuhle dauernd verliehene Specialfakultäten der Ordensoberen gehen eo ipso auf die Nachfolger über.

*Beatissime Pater,*

Superior Generalis Ordinis N. N. ad pedes S. V. provolutus humiliter postulat ut declarare dignetur:

Utrum resolutio S. R. et U. Inquisitionis diei 3. Maii 1899<sup>1)</sup> a S. V. approbata die 5. eiusdem mensis et anni, qua declaratum fuit omnes facultates speciales a Sancta Sede habitualiter concessas Episcopis aliorumque locorum Ordinariis, licet ad praefinitum tempus, ob eorum mortem vel a munere cessationem ad Successores transire, se extendat ad omnes Superiores.

Et Deus etc.

1) S. Archiv S. 142.

*Feria IV, die 20. Decembris 1899.*

In Congregatione Generali S. R. et U. Inquisitionis coram EE. mis ac RR. mis DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus habita, proposito supradicto dubio, praehabitoe RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres respondendum decreverunt:

*Supplicandum SS. mo pro extensione decreti fer. IV, 3. Maii 1899, ad Superiores Generales Ordinum Religiosorum.*

Sequenti vero fer. VI, die 22 eiusdem mensis et anni, per facultates E. mo ac R. mo D. no Cardinali S. Officii Secretario tributas, SS. mus. D. N. Leo div. prov. Pp. XIII. resolutionem EE. morum Patrum adprobavit, ac extensionem praedictam benigne concessit.

I. Can. *Mancini*, S. R. et U. Inquisit. Notarius.

**4. Altaria portatilia müssen aus einer natürlichen Steinart hergestellt sein und das Sepulcrum in der Mitte haben.**

Sequentia super Aris portatilibus solvenda dubia Sacrae Rituum Congregationi fuere proposita, nempe:

*Dubium I.* An Altaria portatilia, quae sunt ex lapide non quidem marmoreo, sed duro et tamen compacto, idonea pro Sacrificio haberi possint?

*Dubium II.* An tolerari possint eadem Altaria portatilia, quae ex lapide puniceo sive ex gypso constant?

*Dubium III.* Quid iudicandum de illis lapidibus sacris, quorum sepulcrum non in medio sed in eorum fronte effossum fuit?

Et Sacra Rituum Congregatio, omnibus mature perpensis et voto exquisito Commissionis Liturgicae, respondendum censuit:

Ad I. — *Affirmative.*

Ad II. — *Negative.*

Ad III. — *Dicti Lapides in posterum non sunt admittendi; quoad praeteritum vero, cum commode fieri possit, iterum breviori formula consecrentur.*

Et ita rescripsit ac declaravit.

Die 13. Iunii 1899.

C. Ep. Praenest. Card. *Massella*, S. R. C. Praef.